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Ergebnisliste (HM Overall)

Bib Name Team Klasse Total Diff

WIESHOLLER Florian

#

1 216
2 206
3 204
4 104
5 274
6 256
7 263
8 187
9 182
10 91
11 131
12 66
13 264
14 166
15 200
16 253
17 207
18 119
19 158
20 84
21 1

22 116
23 229
24 215
25 211
26 165
27 1
28 123
29 186
30 55
31 173
32 194
33 89
34 95
35 219
36 210
37 180
38 247
39 248
40 125

PRAMBS Florian

EINSIEDLER Thomas
STOLZ Hans-Jorg
DR STANG Marius
BOGNER Johannes
JOHANSSON Robin
ENZINGER Severin

MAIER Robert

FUHRMANN Oliver

BEYER Moritz

HARTEL Christian
PICHLER Stephan

KOLBERG Felix
WOLF Josef

SILLIMAN Jamey

Schneider Rad + Sport
Schneider Rad + Sport

Triathlon Grassau

Strangnas Loparklubb

plege-sevenz.de
TG Salzachtal

Triathlon TSV Altenmarkt

Hermes Laufteam

Team Turbine Poschmiihle

SC Bergen

30 -39 Jahre m
30 - 39 Jahre m
30 -39 Jahre m
18 - 29 Jahre m
30 -39 Jahre m
18 - 29 Jahre m
30 - 39 Jahre m
18 - 29 Jahre m
30 - 39 Jahre m
50 - 59 Jahre m
18 - 29 Jahre m
40 - 49 Jahre m
40 - 49 Jahre m
30 - 39 Jahre m

LC-Chiemgau Steigenberge 30 - 39 Jahre m

LUFTENEGGER Norbert Lauftreff NuRdorf
WAGNER Johannes
TRATTLER Raphael
KECHT Sebastian

KALLAUKA Tim
MAIER Florian

NEUENHOFF Tobias

GELSE Kolja

HELMINGER Stefan

AMENT Sven

ENTFELLNER Moritz
SCHWAIGER Sebastian

SOMMER Lena

TG Salzachtal

40 - 49 Jahre m
40 - 49 Jahre m
60 - 69 Jahre m

Rosenberger Hochfrequenzt 18 - 29 Jahre m

Adelholzener
SV Erlstatt

Chiemgau Welle e.V.

30 - 39 Jahre m
30 -39 Jahre m
40 - 49 Jahre m
18 - 29 Jahre m

Team Kliniken Stidostbayer 40 - 49 Jahre m

TG Salzachtal

TV Traunstein 1864 e.V.
TSV 1862 Bad Reichennhall

STASSWENDER Philipp SC Vachendorf

PARUSEL Simon
ACHATZ Michael

HACK Florian

40 - 49 Jahre m
40 - 49 Jahre m
18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre w
18 - 29 Jahre m

Chiemsee-Schule-Zimmerm 18 - 29 Jahre m

Team Achatz und da David

SC Eisenarzt

THANBICHLER Stephan TSV Teisendorf
SCHEMMER Klaus

STICH Michael
WEHNER Leo

HAHNEMANN Martin

BEILHACK Max
KOLL Martin

ALGE:TdC8001/TIMY/Transponder

Old Wadl
RunninGraz

Herbstsommerhelbert

SC Eisenarzt
SV Surberg

40 - 49 Jahre m
30 - 39 Jahre m
18 - 29 Jahre m
60 - 69 Jahre m
18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre m
50 - 59 Jahre m

14.05.2023 - 16:20:49

1:15:57.94

1:16:03.67 +5.73
1:16:07.27 +9.33
1:16:10.07 +12.13
1:18:01.61 +2:03.6
1:21:01.56 +5:03.6
1:21:57.31 +5:59.3
1:22:48.41 +6:50.4
1:23:40.37 +7:42.4
1:24:06.36 +8:08.4
1:24:54.58 +8:56.6
1:24:58.51 +9:00.5
1:25:03.48 +9:05.5
1:25:24.01 +9:26.0
1:26:12.26 +10:14.
1:27:52.05 +11:54.
1:28:33.24 +12:35.
1:28:41.62 +12:43.
1:28:49.20 +12:51.
1:28:54.86 +12:56.
1:29:51.58 +13:53.
1:30:02.30 +14:04.
1:30:05.18 +14:07.
1:30:22.46 +14:24.
1:30:37.74 +14:39.
1:30:52.14 +14:54.
1:31:06.95 +15:09.
1:31:46.92 +15:48.
1:31:57.12 +15:59.
1:32:39.72 +16:41.
1:32:42.03 +16:44.
1:32:49.59 +16:51.
1:33:10.47 +17:12.
1:33:16.81 +17:18.
1:34:15.24 +18:17.
1:35:10.33 +19:12.
1:35:53.78 +19:55.
1:36:15.25 +20:17.
1:36:55.15 +20:57.
1:37:03.83 +21:05.
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13. Traunsteiner Halbmarathon mit FUN Lauf 12km - 14. Juli 2023
Ergebnisliste (HM Overall)

# Bib Name EL Klasse Total Diff
41 196 TIEFENBACH Josef 30 -39 Jahre m 1:37:17.81 +21:19.
42 181 PLEISSNER Emil Herbstsommerhelbert 18 - 29 Jahre m 1:37:22.47 +21:24.
43 266 MORTIER Florian PTSV Rosenheim 18 - 29 Jahre m 1:37:38.43 +21:40.
44 237 OBERMAIER Thomas 40 - 49 Jahre m 1:37:53.91 +21:55.
45 171 GEISTANGER Wolfgang SC Eisenarzt 50 - 59 Jahre m 1:37:54.66 +21:56.
46 94 BUCHNER Wolfgang LG Gendorf Wacker Burgha 50 - 59 Jahre m 1:37:58.89 +22:00.
47 241 PARTHEY Florian SC Eisenarzt 18 - 29 Jahre m 1:38:17.59 +22:19.
48 272 SCHNEIDER Sergej 30 - 39 Jahre m 1:38:42.74 +22:44.
49 96 STROHMAYER Karsten 40 - 49 Jahre m 1:38:47.76 +22:49.
50 172 WITTSCHECK Lorenz  Chiemsee-Schule-Zimmerm 18 - 29 Jahre m 1:38:59.49 +23:01.
51 185 SOMMER Marie 18 - 29 Jahre w 1:39:00.73 +23:02.
52 65 STANG Christian MaxSolar GmbH 40 - 49 Jahre m 1:39:26.56 +23:28.
53 191 BACHMAYER David Team Achatz und da David 18 - 29 Jahre m 1:39:52.81 +23:54.
54 112 GRUBER Daniela SC Eisenarzt 40 - 49 Jahre w 1:40:03.76 +24:05.
55 162 PLEIER Karolin 30 - 39 Jahre w 1:40:08.73 +24:10.
56 126 KOLL Emanuel SV Surberg 18 - 29 Jahre m 1:40:35.66 +24:37.
57 268 MOSCONI Sebastien 40 - 49 Jahre m 1:40:55.30 +24:57.
58 146 HEERSINK Joel TuS Traureut - Schwimmen 40 - 49 Jahre m 1:41:14.43 +25:16.
59 176 SCHMIDTNER Max Wasserwacht Manching 30 -39 Jahre m 1:41:17.75 +25:19.
60 240 PARTHEY Sven SC Eisenarzt 50 - 59 Jahre m 1:41:52.55 +25:54.
61 249 WEIRAUCH Stefan 18 - 29 Jahre m 1:43:06.83 +27:08.
62 35 REMMELBERGER Uli 30 - 39 Jahre m 1:43:09.32 +27:11.
63 102 SCHADE Marco 40 - 49 Jahre m 1:43:17.20 +27:19.
64 36 WOITHON Samuel TV Traunstein 1864 e.V. 18 - 29 Jahre m 1:43:25.94 +27:28.
65 239 RAUSCH Niklas 30 -39 Jahre m 1:43:26.57 +27:28.
66 81 SCHENK Bernhard Drager TGM 40 - 49 Jahre m 1:43:34.00 +27:36.
67 7 AICHER Stefan TSV Teisendorf 30 - 39 Jahre m 1:43:36.19 +27:38.
68 111 HEIDL Hubert Industriegewerkschaft BCE 50 - 59 Jahre m 1:43:40.62 +27:42.
69 56 SCHLEMER Christoph 18 -29 Jahre m 1:43:41.58 +27:43.
70 234 FROBOSE Séren 18 - 29 Jahre m 1:43:42.80 +27:44.
71 18 MAILY Josef 30 -39 Jahre m 1:43:49.26 +27:51.
=72 242 VOELSKE Simon 18 - 29 Jahre m 1:44:05.50 +28:07.
=72 140 PANZER Tobias 18 - 29 Jahre m 1:44:05.50 +28:07.
74 109 STITZL Bernd SV Surberg 50 - 59 Jahre m 1:44:10.32 +28:12.
75 98 FRANK Reinhold Trailrunning TSV Bergen 50 - 59 Jahre m 1:44:13.22 +28:15.
76 99 FRANK Linus Trailrunning TSV Bergen 18 - 29 Jahre m 1:44:13.28 +28:15.
77 197 GARNER Ludwig TG Salzachtal 50 - 59 Jahre m 1:44:19.38 +28:21.
78 136 MULLER Florian Team Kliniken Stidostbayer 30 - 39 Jahre m 1:44:23.16 +28:25.
79 90 DRECHSLER Mario SAM 50 - 59 Jahre m 1:44:28.30 +28:30.
80 115 HALLWEGER Kathi Bergwacht Bergen 40 - 49 Jahre w 1:44:30.32 +28:32.
81 19 BINDER Tobias TC Traunstein 30 - 39 Jahre m 1:44:36.75 +28:38.
82 258 TRAIDL Andreas 30 - 39 Jahre m 1:44:40.60 +28:42.

ALGE:TdC8001/TIMY/Transponder

14.05.2023 - 16:20:49
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13. Traunsteiner Halbmarathon mit FUN Lauf 12km - 14. Juli 2023
Ergebnisliste (HM Overall)

# Bib Name Team Klasse Total Diff
83 232 HERRNEDER Hans Tagwerk Biobauern 60 - 69 Jahre m 1:44:46.92 +28:48.
84 141 THALER Bernhard SV Surberg 50 - 59 Jahre m 1:44:59.16 +29:01.
85 63 FELDNER Michael Welcome Runners 40 - 49 Jahre m 1:45:03.10 +29:05.
86 62 EMPL Anita 40 - 49 Jahre w 1:45:03.30 +29:05.
87 179 KAPELLER Matthias Brickner Lauftreff 40 - 49 Jahre m 1:45:20.25 +29:22.
88 205 EINSIEDLER Sandra Schneider Rad + Sport 30 - 39 Jahre w 1:45:33.12 +29:35.
89 203 HENZ Vanessa Schneider Rad + Sport 30 - 39 Jahre w 1:45:34.62 +29:36.
90 17 HOCK Sebastian 30 - 39 Jahre m 1:45:43.45 +29:45.
91 265 MORTIER Simone PTS Rosenheim 50 - 59 Jahre w 1:45:55.60 +29:57.
92 271 KRATSCHMER Wolfgan 40 - 49 Jahre m 1:46:51.99 +30:54.
93 244 WEIRB Robert DJK Kammer 40 - 49 Jahre m 1:47:04.84 +31:06.
94 103 RAMSPERGER Sonja TG Salzachtal 40 - 49 Jahre w 1:47:05.66 +31:07.
95 156 STERNHUBER Manuel Rosenberger Hochfrequenzt 30 - 39 Jahre m 1:47:10.47 +31:12.
96 224 SCHELLING Marcus Smartrunning 50 - 59 Jahre m 1:47:12.70 +31:14.
97 82 FUCHS Christian 30 - 39 Jahre m 1:47:13.05 +31:15.
98 168 BEYERL Andreas 30 - 39 Jahre m 1:47:27.32 +31:29.
99 178 OSTERMAIER Hanns 60 - 69 Jahre m 1:47:30.81 +31:32.
100 230 GEISTANGER Anna SC Eisenarzt 18 - 29 Jahre w 1:47:36.58 +31:38.
101 257 DRESCHER Lars Weltraumjogger e.V. 60 - 69 Jahre m 1:47:48.34 +31:50.
102 154 WALLNER Christian Rosenberger Hochfrequenzt 40 - 49 Jahre m 1:47:54.39 +31:56.
103 51 REICHELT Stefan TSV Chieming - Triathlon 50 - 59 Jahre m 1:47:57.35 +31:59.
104 245 WASTLSCHMID Michael 40 - 49 Jahre w 1:48:00.53 +32:02.
105 252 HAFENMAYER Roman 50 - 59 Jahre m 1:48:10.97 +32:13.
106 78 SEITNER Bjorn TSV Flamig 30 - 39 Jahre m 1:48:15.75 +32:17.
107 132 ZIEGLER Stefan 40 - 49 Jahre m 1:48:15.83 +32:17.
108 79 FLAMIG Jan TSV Flamig 30 - 39 Jahre m 1:48:16.95 +32:19.
109 72 FEICHTENSCHLAGER B TG Wartberghéhe 40 - 49 Jahre m 1:48:18.23 +32:20.
110 167 SCHALLINGER Georg SV Surberg 60 - 69 Jahre m 1:48:31.34 +32:33.
111 40 NAUMANN Christoph 30 -39 Jahre m 1:48:59.78 +33:01.
112 233 SCHMID Michael 30 - 39 Jahre m 1:49:01.54 +33:03.
113 227 FISCHER Benjamin TSV Bergen 18 - 29 Jahre m 1:49:21.83 +33:23.
114 159 KOSCHEL Thilo Rosenberger Hochfrequenzt 50 - 59 Jahre m 1:49:39.33 +33:41.
115 259 HOLZNER Matthias DAV-Neu-Altétting 18 -29 Jahre m 1:49:39.99 +33:42.
116 41 NEUGEBAUER Bettina 18 - 29 Jahre w 1:49:43.43 +33:45.
117 246 HUPF Karl 40 - 49 Jahre m 1:49:52.97 +33:55.
118 80 HOLZMANN Matthias 18 - 29 Jahre m 1:50:16.41 +34:18.
119 170 DAUSCH Carina TSV Teisendorf Tennis 18 - 29 Jahre w 1:50:56.31 +34:58.
120 236 SCHMID Christoph summit-race.com 40 - 49 Jahre m 1:51:00.79 +35:02.
121 93 KURZ Anton 40 - 49 Jahre m 1:51:11.15 +35:13.
122 189 NAGELSDIEK Thomas LG Mettenheim 50 - 59 Jahre m 1:51:23.61 +35:25.
123 2 HENNINGSEN Henning 30 -39 Jahre m 1:51:29.43 +35:31.
124 169 MASSINGER Jonas 30 - 39 Jahre m 1:51:38.55 +35:40.

ALGE:TdC8001/TIMY/Transponder 14.05.2023 - 16:20:49 www.gsi-sports-timing.de
Timing&Data:GSI-SPORTS-TIMING // ALGE-TIMI Page 3/6 info@gsi-sports-timing.de

A\ ’r‘

CrossFit *E

9
(SWT  ronenmmen AL/' :



]

Hﬂa

#
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

Bib
202
218
161
184
160
48
110
24
208
151
198
106
255
193
135
108
76
43
142
113
118
23
261
153
157
213
59
145
222
174
195
122
221
163
105
21
217
120
177
27
69
101

M
Adelfiolzener

Osenstéitter

,
:%4-

ST.GEORG
L

VITAMOR twerld

Yedia® Vak

13. Traunsteiner Halbmarathon mit FUN Lauf 12km - 14. Juli 2023
Ergebnisliste (HM Overall)

Name

SCHUPFNER Hans

RADER Hans

STEINER Nicole

LICHTENAUER
MOSERI Kevin

Barbara

WILDMOSER Sebastian
SCHNUGG Martin

GOBBERT Bast

ian

HORNIG Bastian
SCHOPEN Lasse
ZAJCEV Michael
KOHLER Maximilian
PULTZ Elisabeth

ACHATZ Anja
LIU Mingming

HENOPP Tobias
HUNDSBERGER Lorenz

VASILYEVA Ele
JAUK Anna

na

STELZER Andreas

HELLER Maik
LANG Dominik

GEHRICKE Jonas
BIERMANN Christian

TEICHMANN Pa

ul

KNUCHEL Carole

EBNER Anna
METZ Florian

DUNTZE Penelope
HOLZHAUSER Olaf

RABICH Bjorn

MALEIKA Markus

IVANOV Denis

HELMBERGER Priscila
BEUTEL-THUROW Lind

METZ Mathias
GEBHARD Paul

HOFMANN Katrin

DANZL Thomas

BIRKNER WINKLER Ha
DOMHOFER Tobias

THOMA Siri

ALGE:TdC8001/TIMY/Transponder

Team Klasse
50 - 59 Jahre m
TG Salzachtal 70 Jahre u. alter m
40 - 49 Jahre w
TG Salzachtal 30 - 39 Jahre w

Rosenberger Hochfrequenzt 18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre m

Swietelsky 50 - 59 Jahre m
40 - 49 Jahre m
LG Deiringsen 40 - 49 Jahre m

18 - 29 Jahre m
50 - 59 Jahre m
30 - 39 Jahre m
18 - 29 Jahre w
Team Achatz und da David 40 - 49 Jahre w
40 - 49 Jahre m
40 - 49 Jahre m
18 - 29 Jahre m
30 - 39 Jahre w
18 - 29 Jahre w
40 - 49 Jahre m
40 - 49 Jahre m
18 - 29 Jahre m
30 - 39 Jahre m
Rosenberger Hochfrequenzt 40 - 49 Jahre m
Rosenberger Hochfrequenzt 40 - 49 Jahre m
30 - 39 Jahre w
30 - 39 Jahre w
30 - 39 Jahre m
18 - 29 Jahre w
40 - 49 Jahre m
Gebirgsjager Reservisten 40 - 49 Jahre m
40 - 49 Jahre m
30 -39 Jahre m
30 - 39 Jahre w
30 - 39 Jahre w
40 - 49 Jahre m
40 - 49 Jahre m
30 - 39 Jahre w
18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre w
30 - 39 Jahre m
18 - 29 Jahre w

CrossFit Chiemgau

14.05.2023 - 16:20:49

Total
1:51:45.61
1:52:30.16
1:52:40.05
1:53:12.35
1:53:29.01
1:53:38.60
1:53:40.57
1:53:42.55
1:53:49.35
1:54:01.67
1:54:02.41
1:54:09.57
1:54:31.98
1:54:32.11
1:54:52.20
1:55:21.58
1:55:40.65
1:55:46.80
1:55:52.94
1:56:12.64
1:56:12.95
1:56:30.88
1:56:35.05
1:56:46.04
1:56:46.10
1:56:55.57
1:56:57.14
1:57:21.81
1:57:33.04
1:57:35.38
1:57:59.62
1:58:01.20
1:58:16.90
1:58:23.16
1:58:30.87
1:58:33.04
1:58:36.50
1:58:39.12
1:58:39.26
1:58:41.24
1:58:46.19
1:58:46.33

S weissparkasse

Traunstoin-Trostberg

Diff
+35:47.
+36:32.
+36:42.
+37:14.
+37:31.
+37:40.
+37:42.
+37:44.
+37:51.
+38:03.
+38:04.
+38:11.
+38:34.
+38:34.
+38:54.
+39:23.
+39:42.
+39:48.
+39:55.
+40:14.
+40:15.
+40:32.
+40:37.
+40:48.
+40:48.
+40:57.
+40:59.
+41:23.
+41:35.
+41:37.
+42:01.
+42:03.
+42:18.
+42:25.
+42:32.
+42:35.
+42:38.
+42:41.
+42:41.
+42:43.
+42:48.
+42:48.
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#
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

ALGE:TdC8001/TIMY/Transponder

Bib
231
32
192
262
164
88
254
7
49
124
50
114
243
183
73
150
226
225
39
147
83
45
60
273
44

107
28
269
13
212
70
175
260
97
29

138

250

87
238
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13. Traunsteiner Halbmarathon mit FUN Lauf 12km - 14. Juli 2023
Ergebnisliste (HM Overall)

Name Team

SCHRIMPF Laura Tagwerk Biobauern
KOBER Sarah

ACHATZ Julia Team Achatz und da David

SIMSTICH Benjamin
ZIMMERMANN Robert
HROMADKOVA Anna
POSCH Martin
HAGER Lukas
SCHARENBERG Werner Dynamo Dresden
DRECHSLER Benjamin

PRELL Dominik

LEUENDOREF Steffi

WEIR Cornelia

SCHAUSBREITNER Ben SV Ruhpolding
ROTTENAICHER Stefani
MESIC Adnan
WENDLINGER Konrad
SCHELLING Angela
ALBRECHT Luca
NEUMAYR Carina
GEIGERSTANGER Jose Adelholzener
HOHN Thomas
REICHL-SPARK Alexan
MULLER Stefan
HEINZE Thomas
EBERLE Manuel
KROLL Stefanie
SCHROTER Daniela
ESPOSITO Carlo
RITTER-HOLL Anette
HIRSCH Lucie
SPIEGELSBERGER Elis
DIRNBERGER Lukas

Smartrunning

DJK-SV Oberndorf
Tutzinger Ruderverein

SBC Traunstein Handball

WILL Carolin
HELD Janina Bevegt
MUHLBERGER Florian SPV Wombat

DUETSCH Ferdinand
LISCHKE Sonja
SEIDEL Elisabeth
KOHLER Klaus
MELZER Verena
SADABA Javier

CrossFit Chiemgau

Klasse

50 - 59 Jahre w
30 - 39 Jahre w
18 - 29 Jahre w
40 - 49 Jahre m
30 - 39 Jahre m
40 - 49 Jahre w
50 - 59 Jahre m
18 - 29 Jahre m
30 - 39 Jahre m
40 - 49 Jahre m
30 -39 Jahre m
18 - 29 Jahre w
40 - 49 Jahre w
50 - 59 Jahre m
18 - 29 Jahre w
30 - 39 Jahre m
60 - 69 Jahre m
50 - 59 Jahre w
18 - 29 Jahre w
30 - 39 Jahre w
30 - 39 Jahre m
50 - 59 Jahre m
50 - 59 Jahre w
50 - 59 Jahre m
30 - 39 Jahre m
40 - 49 Jahre m
30 - 39 Jahre w
18 - 29 Jahre w
50 - 59 Jahre m
50 - 59 Jahre w
18 - 29 Jahre w
18 - 29 Jahre w
18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre w
40 - 49 Jahre w
18 - 29 Jahre m
18 - 29 Jahre m
50 - 59 Jahre w
40 - 49 Jahre w
18 - 29 Jahre m
40 - 49 Jahre w
40 - 49 Jahre m

14.05.2023 - 16:20:49

Total
1:58:49.06
1:59:02.51
1:59:18.26
1:59:23.22
1:59:29.40
1:59:47.42
1:59:55.12
1:59:56.07
1:59:58.40
2:00:25.96
2:00:29.41
2:02:31.54
2:03:04.68
2:03:08.17
2:03:15.06
2:03:22.93
2:03:41.84
2:03:59.29
2:04:13.13
2:04:43.47
2:04:53.35
2:04:54.01
2:04:55.91
2:05:07.01
2:05:40.65
2:05:52.09
2:06:19.88
2:06:21.04
2:06:22.67
2:06:24.03
2:06:26.73
2:06:34.69
2:06:49.07
2:06:55.09
2:07:44.82
2:08:11.75
2:08:22.01
2:08:29.64
2:08:46.44
2:09:24.66
2:09:50.70
2:09:52.38

S weissparkasse

Traunstoin-Trostberg

Diff
+42:51.
+43:04.
+43:20.
+43:25.
+43:31.
+43:49.
+43:57.
+43:58.
+44:00.
+44:28.
+44:31.
+46:33.
+47:06.
+47:10.
+47:17.
+47:24.
+47:43.
+48:01.
+48:15.
+48:45.
+48:55.
+48:56.
+48:57.
+49:09.
+49:42.
+49:54.
+50:21.
+50:23.
+50:24.
+50:26.
+50:28.
+50:36.
+50:51.
+50:57.
+51:46.
+52:13.
+52:24.
+52:31.
+52:48.
+53:26.
+53:52.
+53:54.
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#
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

=239

=239
241
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13. Traunsteiner Halbmarathon mit FUN Lauf 12km - 14. Juli 2023
Ergebnisliste (HM Overall)

Name

Team

CHALOUPKA Christoph CrossFit Chiemgau
REITWIEBNER Franzisk

OBERG Jenny

SCHUSTER Georg
ZOGLMANN Michael
FAGET Manuela

ZILLNER Martin
MULLER Maike

SIGMUND Kathrin
BRUNNER Detlef

SOMMERAUER

Luisa

EIDENHAMMER Sarah
WILDMOSER Lisa

HOLZHAUS Kat

rin

MAUGERI Giovanni

TYSON Laura

ROTTENAICHER Georg

HEGER Tanja
ENGLMAIER Zo
BERGBAUER A

e
nnika

LINDEBAR Peter

POLZ Ulrich

KLACKL Oswald
BITTON Emanuel
LOHMEIER Arne

HARDER Anja

GSCHWENDNER Dani
STRAUCH Andreas
SEEHUBER Cornelia
HOFMEISTER Georg

ANGER Marion
MAYER Nicole

GERST Magdalena

BRETTL Tobias
KAMML Sigrid

MOSENLECHNER Susa

ALGE:TdC8001/TIMY/Transponder

Team Warmduscher

WSV Aschau

Osterreichisches Bundeshe

Team Kliniken Sudostbayer

Klasse

40 - 49 Jahre m
30 - 39 Jahre w
30 - 39 Jahre w
50 - 59 Jahre m
60 - 69 Jahre m
18 - 29 Jahre w
18 - 29 Jahre m
30 - 39 Jahre m
40 - 49 Jahre w

Rosenberger Hochfrequenzt 50 - 59 Jahre m

SV Neukirchen
SPV Wombat

ATSV LT Salzachsee

SV Neukirchen

FSV Lokomotive Waging
DJK Otting 1966 e.V.

18 - 29 Jahre w
18 - 29 Jahre w
18 - 29 Jahre w
30 - 39 Jahre w
18 - 29 Jahre m
50 - 59 Jahre w
30 -39 Jahre m
30 - 39 Jahre w
18 - 29 Jahre w
30 - 39 Jahre w
60 - 69 Jahre m
30 - 39 Jahre m
60 - 69 Jahre m
50 - 59 Jahre m
50 - 59 Jahre m
40 - 49 Jahre w
30 - 39 Jahre w
60 - 69 Jahre m
40 - 49 Jahre w
50 - 59 Jahre m
40 - 49 Jahre w
40 - 49 Jahre w
18 - 29 Jahre w
18 - 29 Jahre m
50 - 59 Jahre w
50 - 59 Jahre w

14.05.2023 - 16:20:49

Total
2:10:09.54
2:10:49.42
2:10:58.21
2:11:05.46
2:11:40.04
2:13:05.52
2:13:08.54
2:13:17.96
2:13:52.36
2:14:05.92
2:14:46.94
2:14:46.95
2:14:50.11
2:14:57.74
2:15:45.31
2:16:04.25
2:16:11.02
2:16:16.59
2:16:29.61
2:16:37.89
2:17:16.61
2:17:43.11
2:18:05.03
2:18:51.97
2:18:52.53
2:19:09.27
2:19:09.93
2:22:48.21
2:24:30.16
2:24:30.32
2:28:11.68
2:28:11.68
2:30:04.39
2:38:12.32
2:47:51.18
2:47:51.32

S weissparkasse

Traunstoin-Trostberg

Diff
+54:11.
+54:51.
+55:00.
+55:07.
+55:42.
+57:07.
+57:10.
+57:20.
+57:54.
+58:07.
+58:49.
+58:49.
+58:52.
+58:59.
+59:47.
+1:00:0
+1:00:1
+1:00:1
+1:00:3
+1:00:3
+1:01:1
+1:01:4
+1:02:0
+1:02:5
+1:02:5
+1:03:1
+1:03:1
+1:06:5
+1:08:3
+1:08:3
+1:12:1
+1:12:1
+1:14:0
+1:22:1
+1:31:5
+1:31:5
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